

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo číslo zhotovitele: 11/2021

„MOST ev. č. 37356-3, PTENSKÝ DVOREK“

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[REDACTED] – technický náměstek SSOK (tel.: [REDACTED])
[REDACTED] – vedoucí SÚ Jih ([REDACTED])
[REDACTED] – vedoucí TSÚ SÚ Jih ([REDACTED])
[REDACTED] – mostní technik SÚ Jih ([REDACTED])
IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**
číslo účtu: 27 - 4231420297/0100
Tel: [REDACTED]
DS: ur4k8nn
E-mail: [REDACTED]

a

Z h o t o v i t e l: **MODOS spol. s r.o.**
se sídlem: Masarykova 34, 772 00 Olomouc
kontaktní adresa: dtto
Zápis v OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 237
Zastoupen: **Zdeňkem Černockým, jednatelem společnosti**
IČO: 00576832 DIČ: CZ00576832
Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: **KB a.s., Olomouc**
Číslo účtu: 367344811/0100
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
dtto
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Zdeněk Černocký, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání:
[REDACTED], výrobní ředitel
stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.
[REDACTED]

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 16.4.2021 podle § 2586 - §2635 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace zakázky:

„MOST ev. č. 37356-3, PTENSKÝ DVOREK“

2 Předmět dodatku smlouvy o dílo

- 2.1 Smluvní strany se shodly v souladu s bodem 11 Závěrečná ustanovení, odst. 11.6 na uzavření písemného dodatku k předmětné smlouvě o dílo, jehož předmětem je:

a) změna ceny díla uzavřené smlouvy o dílo – odst. 3

3 Cena díla

- 3.1 Stávající smluvní cena za provedené dílo bez DPH se navyšuje o částku 945 331,00 Kč bez DPH dle odsouhlaseného nárůstu cen.

Cena dle SoD bez DPH	5 618 164,52 Kč
DPH dle SoD (21%)	1 179 814,55 Kč
Cena dle SoD vč. DPH	6 797 979,07 Kč
Změna ceny dle dodatku č.1 bez DPH	859 371,09 Kč
DPH dle dodatku č.1 (21%)	180 467,94 Kč
Celková cena vč. dodatku bez DPH	6 477 535,61 Kč
DPH vč. dodatku (21%)	1 360 282,48 Kč
Celková cena vč. dodatku s DPH	7 837 818,09 Kč

4 Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
- 4.2 Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3 Dodatek smlouvy je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaná zaručeným elektronickým podpisem.

Přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet

V Olomouci dne
Za objednatele:

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

Zdeněk Digitálně podepsal
Černocký Zdeněk Černocký
Datum: 2022.04.14
10:42:28 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

MODOS spol. s r.o.
Zdeněk Černocký
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Ptenský Dvorek, most ev.č. 37356-3

Objekt: Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková 2021	Cena celkem 2021	Cena jednotková 2022	Cena celkem 2022	Rozdíl 2021 a 2022
5		Komunikace				660 849,50		707 845,00	46 995,50
22	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	545,000	36,80	20 056,00	39,90	21 745,50	1 689,50
23	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	600,000	22,10	13 260,00	24,00	14 400,00	1 140,00
24	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	600,000	411,60	246 960,00	442,70	265 620,00	18 660,00
25	574F66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	545,000	698,30	380 573,50	745,10	406 079,50	25 506,00
		Celkem				660 849,50		707 845,00	46 995,50

ROZPOČET

Stavba: Ptenský Dvorek, most ev.č. 37356-3

Objekt: Most

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková 2021	Cena celkem 2021	Cena jednotková 2022	Cena celkem 2022	Rozdíl 2021 a 2022
2		Základy				718 027,63		1 024 866,06	306 838,44
22	224325	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	38,430	4 287,50	164 768,63	4 857,87	186 687,94	21 919,32
23	224365	VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B	T	4,990	44 100,00	220 059,00	64 100,00	319 859,00	99 800,00
24	264728	VRTY PRO PILOTY TR I A II D DO 600MM	M	136,000	2 450,00	333 200,00	3 811,17	518 319,12	185 119,12
3		Svislé konstrukce				1 424 799,48		1 857 097,52	432 298,03
28	317325	RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	13,030	9 937,40	129 484,32	10 507,77	136 916,24	7 431,92
29	317365	VÝZTUŽ RIMS Z OCELI 10505, B500B	T	1,950	36 750,00	71 662,50	56 750,00	110 662,50	39 000,00
30	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	11,050	6 559,60	72 483,58	7 129,97	78 786,17	6 302,59
31	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	1,660	34 300,00	56 938,00	54 300,00	90 138,00	33 200,00
32	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	83,040	7 002,00	581 446,08	7 572,37	628 809,60	47 363,52
33	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	14,950	34 300,00	512 785,00	54 300,00	811 785,00	299 000,00
4		Vodorovné konstrukce				185 647,98		212 471,50	26 823,52
34	451311	PODKL A VYPLN VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	18,320	3 527,10	64 616,47	3 889,47	71 255,09	6 638,62
35	451314	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	14,990	2 738,40	41 048,62	3 269,77	49 013,85	7 965,24
36	451382	PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C12/15 VČET VÝZTUŽE	M3	7,060	3 911,90	27 618,01	4 311,34	30 438,09	2 820,07
40	45860	VYPLN ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITEHO BETONU	M3	16,280	1 839,60	29 948,69	2 228,97	36 287,63	6 338,94
43	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	5,760	3 891,70	22 416,19	4 423,06	25 476,84	3 060,65
9		Ostatní konstrukce a práce				201 390,00		247 805,60	46 415,60
64	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	27,400	7 350,00	201 390,00	9 044,00	247 805,60	46 415,60
Celkem						2 529 865,09		3 342 240,68	812 375,59